人委第４２７号

令和２年12月１日

　沖縄県議会議長　赤　嶺　　　昇　殿

　沖 縄 県 知 事　玉　城　康　裕　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県人事委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　島　袋　　秀　勝

　　　職員の給与等に関する報告について

　本委員会は、地方公務員法の規定に基づき、一般職の職員の給与等に

ついて別紙のとおり報告します。

目　　　次

別紙　報告　………………………………………………………………………………… １

　１　職員の給与等　……………………………………………………………………… ２

　２　民間の給与等　……………………………………………………………………… ４

　３　職員給与と民間給与との比較　…………………………………………………… ６

　４　物価及び生計費　…………………………………………………………………… ７

　５　人事院報告の概要　………………………………………………………………… ８

　むすび　…………………………………………………………………………………… ９

　（別添）　人事院の報告の骨子

　　 報告の骨子 …………………………………………………………………………… 17

　参考資料

　１　職員給与関係　……………………………………………………………………… １

　２　民間給与関係　……………………………………………………………………… 41

　３　標準生計費及び労働経済指標　…………………………………………………… 59